
Основен суд Скопје II - извештај за месец 1.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 9925 0 9930 8102 1828
Разни вонпарнични
предмети

9 3 0 12 4 8Оставина по приговор

229 16 0 245 11 234Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

25 1698 1 1722 1702 20Заверки

360 123 0 483 112 371
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

62 22 0 84 22 62Замолници

690 11788 12477 9954 2523Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 1 0 11 0 11Против  извршување

51 66 0 117 68 49
Приговори против
неправилности при
извршување

1 5 0 6 5 1Издавање дозволи

62 72 134 73 61Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 4 0 14 0 14Разни парнични предмети
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2271 176 0 2447 331 2116Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

476 21 0 497 21 476Трговски спорови

292 41 0 333 15 318Стечај

616 119 0 735 127 608Семејни спорови

1208 72 0 1280 75 1205Облигациони спорови

4 1 0 5 0 5Ликвидација

928 53 1 980 53 927Имотни спорови

2411 224 0 2635 304 2331
Платни налози по
приговор

3 2 0 5 3 2Платен налог жалби

2112 195 0 2307 232 2075Парнични-мала вредност

10332 908 11239 1161 10078Вкупно - вид на предмет 1

11084 12768 23850 11188 12662Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 330 0 344 204 140
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 0 2
Доверливи предмети во
судска управа

14 332 346 204 142Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации
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2 17 0 19 17 2
Евиденција на преставки
и поплаки

3 19 22 18 4Вкупно - вид на предмет 0

17 351 368 222 146Вкупно - област 0

11101 13119 24218 11410 12808Вкупно 2
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